
№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

1 Киселёва Александра Кэнкай-Ак. каратэ/Минск

2 Захарич Полина Азимут/Поставы

3 Нитченко Полина Гепард/Жодино

4 Анисько Юлия МСК БНТУ/Минск

5 Матюк Анастасия Фудосин/Зельва

6 Жданович Анастасия Айсберг/Минск

7 Киселёва Мария Кэнкай-Ак. каратэ/Минск

8 Князева Екатерина Гепард/Смолевичи

9 Свидерская Анна Академия каратэ/Минск

Финал (6 человек):

1

2

3

4

5

6

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Смолевичи, 27 марта 2016

12) Индивидуальное ката 

open, девушки 11-15 лет

9-ые РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КРАЙ СМОЛЕВИЧСКИЙ"



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

1 Демидов Кирилл Гепард/Смолевичи

2 Коноплев Александр Ягуар/Минск

3 Грудовик Александр Гепард/Жодино

4 Апанович Артур Кэнкай-Ак. каратэ/Минск

5 Гончар Кирилл Гепард/Смолевичи

6 Гончаренко Владислав Фудосин/Зельва

7 Максимов Матвей Ягуар/Минск

8 Хроменков Павел Академия каратэ/Минск

9 Марфель Никита Гепард/Смолевичи

10 Власов Даниил Академия каратэ/Минск

Финал (6 человек):

1

2

3

4

5

6

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Смолевичи, 27 марта 2016

13-14) Индивидуальное ката 

open, юноши 10-13 лет

9-ые РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КРАЙ СМОЛЕВИЧСКИЙ"



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

1 Марфель Никита Гепард/Смолевичи

2 Карпунин Дмитрий Азимут/Поставы

3 Ильин Дмитрий Айсберг/Минск

4 Демидов Кирилл Гепард/Смолевичи

5 Жилич Андрей Фудосин/Зельва

6 Грудовик Александр Гепард/Жодино

7 Кутузов Пётр Академия каратэ/Минск

8 Гончар Кирилл Гепард/Смолевичи

9 Миронь Александр Бассай/Волковыск

10 Бабаев Илья Академия каратэ/Минск

11 Владыковский Дмитрий Ягуар/Минск

12 Хомич Артем МСК БНТУ/Минск

Финал (6 человек):

1

2

3

4

5

6

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Смолевичи, 27 марта 2016

15) Индивидуальное ката 

open, юноши 14-16 лет

9-ые РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КРАЙ СМОЛЕВИЧСКИЙ"



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Шайбак Алексей

Каргин Ян

Спичаков Тимофей

Варакосов Иван

Тарахович Александр

Филатов Федор

Кособудский Константин

Шиманович Кристина

Хацкевич Ольга

Салов Артем Фудосин/Зельва

Войтчук Ксенья Бассай/Волковыск

Вилькоцкий Максим

Макейчик Дарья

Рихтер Денис

Бруевич Даниил

Костренков Роман

Шлыкович Павел

Шавловский Владимир

Легоньков Денис

Бельков Иван

Савицкий Степан

Савицкий Тимофей

Дорогая Александра

Запатылок Роман

Скуратович Станислав

Катвицкий Михаил

Дикун Дмитрий

Лукашук Андрей

Холодинский Арсений

Мурашко Алексей

Дереченик Яна

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Академия каратэ/Минск-1

Академия каратэ/Минск-2

2

8

Смолевичи, 27 марта 2016

16) Командное ката Тайкиоку 

9-8 киу, микст 6-8 лет

9-ые РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КРАЙ СМОЛЕВИЧСКИЙ"

10

МСК БНТУ-СШ145/Минск-1

Гепард/Смолевичи-1

Айсберг/Минск-2

Гепард/Смолевичи-2

Айсберг/Минск-3

Гепард/Смолевичи-3

11

Айсберг/Минск-4

Фудосин/Зельва

1

3

4

5

6

7

9



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Харлап Даниил

Новак Софья

Аверкин Иван

Пехота Валерия

Жадан Антонина

Щербакова Виктория

Сергиенко Владислав

Голос Владислав

Павлейно Илья

Адамович Дарья Бассай/Волковыск

Архипчик Вадим Фудосин/Зельва

Салов Артем Фудосин/Зельва

Кавцевич Полина

Секач Егор

Артюх Кирилл

Алебович Софья

Хорошко Илья

Топоркова Елизавета

Кудрицкий Андрей

Явош Дамир

Короб Федор

Петрович Глеб

Попеко Арсений

Павлович Елизавета

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Смолевичи, 27 марта 2016

17) Командное ката Тайкиоку 

9-8 киу, микст 9-16 лет

9-ые РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КРАЙ СМОЛЕВИЧСКИЙ"

8

МСК БНТУ/Минск

Белый тигр/Кореличи

Ягуар-2/Минск

МСК БНТУ-СШ145/Минск

Ягуар-1/Минск

Айсберг/Минск-1

Айсберг/Минск-2

1

2

3

4

5

6

7



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Корф Андрей

Дорожко Надежда

Русецкий Валерий

Сергиенко Владислав

Леонова Полина

Барабанов Сергей

Войтчук Сергей Бассай/Волковыск

Адамович Никита Бассай/Волковыск

Гончаренко Владислав Фудосин/Зельва

Летковская Виталина

Хроменков Павел

Власов Даниил

Горбатько Тимофей

Пилюга Илья

Кудрицкий Андрей

Явош Дамир

Короб Федор

Барановская Екатерина

Бондарь Виктория

Соц Тимур

Голос Владислав

Павлейно Илья

Вилькоцкий Максим

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Академия каратэ-2/Минск1

Смолевичи, 27 марта 2016

18) Командное ката open, 

микст 8-11 лет  

9-ые РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КРАЙ СМОЛЕВИЧСКИЙ"

8

МСК БНТУ-СШ145/Минск

Айсберг-1/Минск

Гепард/Смолевичи

Айсберг-2/Минск

2

3

Академия каратэ-1/Минск

Гепард/Смолевичи

4

5

6

7



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Кушнер Степан

Свидерская Анна

Бабаев Илья

Ткачев Всеволод

Протасюк Юлия

Харченко Юлия

Демидов Кирилл

Гончар Кирилл

Марфель Никита

Жданович Анастасия

Ильин Дмитрий

Залога Полина

Миронь Александр Бассай/Волковыск

Матюк Анастасия Фудосин/Зельва

Жилич Андрей Фудосин/Зельва

Пехота Валерия

Анисько Юлия

Петровская Анна

Апанович Артур

Киселёва Мария

Киселёва Александра

Алебович Софья

Максимов Матвей

Коноплев Александр

Власов Даниил Академия каратэ/Минск

Хроменков Павел Академия каратэ/Минск

Мурин Михаил Феникс/Минск

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

1

2

3

Смолевичи, 27 марта 2016

19) Командное ката open, 

микст 12-17 лет  

9-ые РЕСПУБЛИКАНСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО

"КРАЙ СМОЛЕВИЧСКИЙ"

Академия каратэ/Минск

Кэнкай-Ак. каратэ/Минск

МСК БНТУ-1/Минск

МСК БНТУ-2/Минск

Гепард/Смолевичи

Айсберг/Минск

Ягуар/Минск

4

5

6

7

8

9
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